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B
ar dzo waż ną czę ścią re no wa -

cji imo der ni za cji obiek tów bu -

dow la nych są uszczel nie nia

prze ciw wod ne, na pra wa ele -

men tów, sta bi li za cja pod ło ża i sa mej

bu dow li. Fir ma WE BAC ofe ru je no -

wo cze sne ma te ria ły i tech no lo gie na

ba zie in iek cyj nych sys te mów do na -

pra wy i za bez pie cza nia bu dow li.

Li kwi da cja prze cie ków oraz

uszczel nia nie za ry so wań i spę kań

w mu rach, w tym wy ko ny wa nie

prze pon po zio mych przed pod cią-

ga niem ka pi lar nym wil go ci, to ob -

sza ry do sku tecz ne go za sto so wa-

nia spie nial nych ży wic po li ure ta no -

wych WE BAC 151, WE BAC 155, 

WE BAC157oraz in iek cyj nych po li ure-

ta no wych ży wic do trwa łych uszczel -

nień WE BAC 1403P, WE BAC 1610.

Uszczel nie nia kur ty no we i struk -

tu ral ne mu rów wy ko nu je się 

z wy ko rzy sta niem że li akry lo wych 

WE BAC 250 oraz WE BAC 240. 

WE BAC 240 Bse al (żel usta bi li zo -

wa ny po li me ro wo) umoż li wia rów -

nież uszczel nia nie dy la ta cji.

Kon struk cyj na na pra wa rys w bu -

dow lach (ucią gle nie kon struk cji w spo -

sób prze no szą cy na prę że nia) moż li wa

jest z wy ko rzy sta niem in iek cyj nych ży -

wic epok sy do wych WE BAC 4110,

WE BAC 4120P czy WE BAC 4130

oraz no wej ży wi cy po li ure ta no wej 

WE BAC 1660.

Uszczel nia nie przerw ro bo czych

i dy la ta cji jest moż li we za rów no pro -

fi lak tycz nie na eta pie bu do wy, jak też

podczas na praw y z wy ko rzy sta niem

wę ży in iek cyj nych, gum pęcz nie jących,

sznu rów i taśm dy la ta cyj nych, ży wic

hy dro struk tu ral nych i tra dy cyj nych 

in iek cyj nych po li ure ta no wych oraz

epok sy do wych środ ków WE BAC.

Uszczel nia nie po wierzch nio we,

za bez pie cza nie po wierzch ni użyt -

ko wych, wzmac nia nie pod ło ży bu -

do wla nych, ochro na za byt ków, to

ko lej ne ob sza ry pro fe sjo nal nych roz -

wią zań ma te ria ło wo -tech no lo gicz nych

fir my WE BAC.

Spe cjal ną gru pę pro duk tów w ofer -

cie WE BAC sta no wią środ ki Con so -

li da tion Li ne prze zna czo ne do sta -

bi li zo wa nia, wzmac nia nia i kon so li -

da cji pod ło ży bu dow la nych. Za -

awan so wa ne tech no lo gicz nie pro duk -

ty i wła ści wa dla nich tech ni ka prze ra -

bia nia nio są no we moż li wo ści dla bu -

dow nic twa w trud nych wa run kach

geo lo gicz nych.

Wy kaz obiek tów pod da nych 
re no wa cji i mo der ni za cji znaj -
du je się na stro nie in ter ne to wej
www.we bac.pl w za kład ce „Obiek -
ty re fe ren cyj ne”.
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PRODUKTY WEBAC
W RENOWACJI I MODERNIZACJI OBIEKTÓW

WE BAC Sp. z o.o.
Tel/Fax 22/ 672 04 76

we bac@we bac.pl

www.we bac.pl

górne i dolne elementy graficzne mają

150 dpi
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